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ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝ/ΝΩΝ ΕΓΣΑ ΄87

ΚΛΙΜΑΚΑ 1/500
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ΣΥΝ/ΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΓΗΠΕΔΟΥ - ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝ/ΝΩΝ ΕΓΣΑ '87

Ε = 22178.64 τ.μ.

α/α X (m) Y (m) S (m)

Α 639126.886 4542141.062

3.313

Β 639130.078 4542141.948

3.102

Γ 639132.745 4542143.533

123.717

Δ 639233.735 4542214.995

10.627

Ε 639241.565 4542222.180

11.454

Ζ 639248.214 4542231.506

9.847

Η 639251.634 4542240.740

6.578

Θ 639253.615 4542247.013

10.755

Ι 639245.436 4542253.997

13.022

Κ 639234.528 4542261.108

30.012

Λ 639208.585 4542276.199

8.394

Μ 639200.902 4542272.818

31.237

Ν 639183.829 4542298.976

19.749

Ξ 639174.601 4542316.437

27.372

Ο 639166.143 4542342.469

9.757

Π 639156.568 4542340.590

13.779

Ρ 639142.847 4542339.332

21.798

Σ 639121.050 4542339.141

6.099

Τ 639115.032 4542340.134

5.921

Υ 639112.804 4542345.620

15.067

Φ 639108.148 4542359.950

6.704

Χ 639101.478 4542359.271

45.458

Ψ 639056.705 4542351.408

21.116

Ω 639063.284 4542331.342

12.636

Α1 639070.044 4542320.667

34.037
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Ε1 639117.944 4542261.460

10.581

Ζ1 639122.965 4542252.147
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Η1 639123.244 4542248.324
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8.824
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Κ1 639074.896 4542208.053
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ΣΥΝ/ΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 1 - ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝ/ΝΩΝ ΕΓΣΑ '87

Ε = 937.10 τ.μ.

α/α X (m) Y (m) S (m)

639233.735 4542214.995

10.627

639241.565 4542222.180

11.454

639248.214 4542231.506

9.847

Δ

639251.634 4542240.740

6.578

Ε

639253.615 4542247.013

10.755

Ζ

639245.436 4542253.997
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Η

639234.528 4542261.108
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ΤΜΗΜΑ-1

ΣΥΝ/ΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 2 - ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝ/ΝΩΝ ΕΓΣΑ '87

Ε = 8437.93 τ.μ.

α/α X (m) Y (m) S (m)

639183.829 4542298.976

19.749

639174.601 4542316.437

27.372

639166.143 4542342.469

9.757

639156.568 4542340.590

13.779

639142.847 4542339.332

21.798

639121.050 4542339.141

6.099

639115.032 4542340.134

5.921

639112.804 4542345.620

15.067

639108.148 4542359.950

6.704

639101.478 4542359.271

45.458

639056.705 4542351.408

21.116

639063.284 4542331.342

12.636

639070.044 4542320.667

34.037

639092.641 4542295.212

12.622

639100.810 4542285.591

15.569

639110.338 4542273.278

14.054

639117.944 4542261.460

10.581
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ΕΜΒΑΔΟΝ ΓΗΠΕΔΟΥ (Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,...,Ξ1,Ο1,Π1,Ρ1,Σ1,Α) = 22178,64 τμ  --- ( ΒΑΣΕΙ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΥ 12400,00 τμ)

ΜΕΧΜΕΤ ΝΕΤΙΜ του ΑΛΗ ΟΣΜΑΝ

ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΓΗΠΕΔΟΥ

ΡΟΔΟΠΗΣ

ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - ΣΑΠΩΝ

ΚΤΗΜ. ΠΕΡ. ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ

Θεώρηση Υπηρεσίας

Ο συντάξας

02/08/2019

Ηµεροµηνία Μελέτης

1/500

Κλίµακα Σχεδίου

Τ1

 ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ

Αριθµός Σχεδίου

ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗ, 17 - 21 , ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΔΙΠΛΩΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Δ.Π.Θ.

ΧΑΦΟΥΖ ΧΑΛΗΛ ΤΖΟΥΝΕΪΤ

ΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΙΔΙΟΚΤΗΤΕΣ : ΜΕΧΜΕΤ ΝΕΤΙΜ του ΑΛΗ ΟΣΜΑΝ

ΓΗΠΕΔΟΥ, ΕΝΤΟΣ Α.Δ. ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ, ΕΤΟΥΣ 1931

ΕΧΟΥΝ ΕΛ. ΕΜΒΑΔΟΝ 750μ2-ΠΡΟΣΩΠΟ 10μ(ΤΑ ΓΗΠΕΔΑ ΠΟΥ ΥΦΙΣΤΑΝΤΑΙ

ΚΑΤΑ ΤΗΝ 12η-11-1962/Β.Δ. 24-10-62/ΦΕΚ 142Δ)

ΚΑΤΑ ΤΗΝ 12η-9-1964/Β.Δ. 21-7-64/ΦΕΚ 141Δ)

ΕΧΟΥΝ ΕΛ. ΕΜΒΑΔΟΝ 1200μ2-ΠΡΟΣΩΠΟ 20μ(ΤΑ ΓΗΠΕΔΑ ΠΟΥ ΥΦΙΣΤΑΝΤΑΙ

ΕΧΟΥΝ ΕΛ. ΕΜΒΑΔΟΝ 2000μ2-ΠΡΟΣΩΠΟ 25μ(ΤΑ ΓΗΠΕΔΑ ΠΟΥ ΥΦΙΣΤΑΝΤΑΙ

ΚΑΤΑ ΤΗΝ 17η-10-1978/Π.Δ. 6-10-78/ΦΕΚ 538Δ)

Π.Δ. 31-5-85-ΦΕΚ 270Δ - Ν.3212/2003 ΦΕΚ 308Α/31-12-03

ΓΗΠΕΔΑ ΕΚΤΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ - ΑΡΤΙΟΤΗΤΑ 4000μ2 (ΚΑΝΟΝΑΣ)

ΓΗΠΕΔΑ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 31-5-85 ΜΕ ΠΡΟΣΩΠΟ ΣΕ ΔΙΕΘΝΕΙΣ,ΕΘΝΙΚΕΣ,ΕΠΑΡΧΙΑΚΕΣ,ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ

& ΚΟΙΝΟΤΙΚΕΣ ΟΔΟΥΣ ΕΦΟΣΟΝ:

ΜΕΓΙΣΤΗ ΚΑΛΥΨΗ 10% - ΜΕΓ. Σ.Δ = 0,2 - ΕΛ. ΠΡΟΣΩΠΟ : 45,00μ

Μελετητή

Θέµα Σχεδίου

Μελέτης

Νοµός

Δήµος

Στοιχεία

Περιοχή

Έργο

Εργοδότης

Δ. ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - ΣΑΠΩΝ /  Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ

ΤΑ ΟΡΙΑ ΥΠΕΔΕΙΞΕ Ο κ. ΜΕΧΜΕΤ ΝΕΤΙΜ του ΑΛΗ ΟΣΜΑΝ                ΥΠΟΓΡΑΦΗ :

Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΕΚΤΑΣΗ ΕΜΠΙΠΤΕΙ :

ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΕΚΤΑΣΗΣ 73370,00 τμ, ΒΑΣΕΙ ΠΙΝΑΚΩΝ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΑΓΡΟΚΤ/ΤΟΣ ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ, ΕΤΟΥΣ 1931

α) ΤΟ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΕΙΝΑΙ ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ ΚΡΑΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΓΣΑ ΄87

β) ΟΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΤΟ ΕΜΒΑΔΟΝ ΤΟΥ, ΥΠΟΛΟΓΙΣΘΗΚΑΝ ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ ΑΠΟ ΤΙΣ ΣΥΝ/ΝΕΣ ΤΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ

γ) Η ΕΞΑΡΤΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΕΓΣΑ ΄87 ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ GPS ΚΑΙ ΚΑΝΟΝΤΑΣ ΧΡΗΣΗ ΤΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΥ - HEPOS

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΕΡΑΙΑΣ ΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ HEPOS : 069Α

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΕΡΑΙΑΣ :     x = 608072,504

y = 4549302,758

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΕΡΑΙΑΣ ΒΑΣΗΣ - HEPOS

2) ΚΑΤΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΥΠΟ ΣΤΟΙΧΕΙΑ (Ν,Ξ,Ο,Π,Ρ,Σ,Τ,Υ,Φ,Χ,Ψ,Ω,Α1,Β1,Γ1,Δ1,Ε1,Ζ1,Η1,2,3,4,Ν) ΚΑΙ ΜΕ ΕΜΒΑΔΟΝ 

ΠΙΝΑΚΩΝ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΑΓΡΟΚΤ/ΤΟΣ ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ, ΕΤΟΥΣ 1931

8437,93 τμ, ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. 41 ΠΟΥ ΦΕΡΕΙ ΤΟ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟ "ΘΑΜΝΟΙ - ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟ " 

1) ΚΑΤΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΥΠΟ ΣΤΟΙΧΕΙΑ (Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,1,Δ) ΚΑΙ ΜΕ ΕΜΒΑΔΟΝ 937,10 τμ, ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. 41 

ΠΟΥ ΦΕΡΕΙ ΤΟ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟ "ΘΑΜΝΟΙ - ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟ " ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΕΚΤΑΣΗΣ 73370,00 τμ, ΒΑΣΕΙ 

δ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΑΡΤΗΣΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΓΕΩΔΑΙΤΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ STONEX S9 ΜΕ ΑΚΡΙΒΕΙΕΣ ΜΕΤΡΗΣΕΙΣ

H: +/- 10 mm + 1 ppm, V: +/- 15 mm + 1 ppm.

α) ΕΙΝΑΙ ΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣΙΜΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΕΜΒΑΔΟΝ ΚΑΙ ΤΙΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ

Ο ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΧΑΦΟΥΖ ΧΑΛΗΛ ΤΖΟΥΝΕΪΤ ΔΙΠΛΩΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Δ.Π.Θ. ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ

i)ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.651/77 , ii)ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.1337/83 , iii)ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Γ.Ο.Κ.

ΒΕΒΑΙΩΝΩ ΟΤΙ ΤΟ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΓΗΠΕΔΟ ΥΠΟ ΣΤΟΙΧΕΙΑ (Γ,Δ1,Κ,Λ,Μ,Ν,4,3,2,Η1,Θ1,9,8,7,6,5,Γ) = 11967,94 τμ

ΤΙΣ ΙΣΧΥΟΥΣΕΣ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ,

β) ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΕΚΤΟΣ ΟΡΙΩΝ ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ, ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - ΣΑΠΩΝ, Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

γ) ΔΕΝ ΕΜΠΙΠΤΕΙ ΣΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 1337/83 ΠΕΡΙ ΕΙΣΦΟΡΑΣ ΣΕ ΓΗ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑ

δ) ΕΝΤΟΣ ΑΥΤΟΥ ΔΕΝ ΔΙΕΡΧΟΝΤΑΙ  ΕΝΑΕΡΙΕΣ ΓΡΑΜΜΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΤΗΣ ΔΕΗ ,

ε) ΕΚΤΟΣ ΑΥΤΟΥ ΑΛΛΑ ΣΕ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΜΙΚΡΟΤΕΡΗ ΤΩΝ 20μ ΔΙΕΡΧΕΤΑΙ ΡΕΜΑ

στ) ΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΔΕΝ ΕΜΠΙΠΤΕΙ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ

ζ) ΚΑΙ ΔΕΝ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΕΝΤΟΣ ΟΡΙΟΘΕΤΗΜΕΝΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΔΙΚΤΥΟΥ NATURA 2000 

ή  ΑΓΩΓΟΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ

ε) ΤΑ ΟΡΙΑ ΤΩΝ ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ ΠΡΟΚΥΠΤΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΤΗΣ 

ΑΡΧΙΚΗΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ, ΕΤΟΥΣ 1931.

ΕΚΤΑΣΗΣ 73370,00 τμ, ΒΑΣΕΙ ΠΙΝΑΚΩΝ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΑΓΡΟΚΤ/ΤΟΣ ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ, ΕΤΟΥΣ 1931

3) ΚΑΤΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΥΠΟ ΣΤΟΙΧΕΙΑ (Α,Β,Γ,5,6,7,8,9,Θ1,Ι1,Κ1,Λ1,Μ1,Ν1,Ξ1,Ο1,Π1,Ρ1,Σ1,Α) ΚΑΙ ΜΕ ΕΜΒΑΔΟΝ 

835,67 τμ, ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. 41 ΠΟΥ ΦΕΡΕΙ ΤΟ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟ "ΘΑΜΝΟΙ - ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟ" ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ 

ΠΙΝΑΚΩΝ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΑΓΡΟΚΤ/ΤΟΣ ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ, ΕΤΟΥΣ 1931

4) ΚΑΤΑ ΤΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΥ, ΕΜΒΑΔΟΥ 11967,94 τμ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. 42  ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΠΟΥ 

ΦΕΡΕΙ ΤΟ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟ "ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΕΣ" ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΕΚΤΑΣΗΣ 130125,00 τμ, ΒΑΣΕΙ 

υφιστάμενα όρια καλλιέργειας

ΣΥΝ/ΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΓΗΠΕΔΟΥ - ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝ/ΝΩΝ Ε.Α.Π.

Ε = 22178.64τ.μ.

α/α X (m) Y (m) S (m)

Α 19847.920 1332.349

3.313

Β 19851.129 1333.172

3.102

Γ 19853.826 1334.705

123.717

Δ 19956.200 1404.170

10.627

Ε 19964.169 1411.201

11.454

Ζ 19971.000 1420.395

9.847

Η 19974.600 1429.560

6.578

Θ 19976.704 1435.793

10.755

Ι 19968.664 1442.936

13.022

Κ 19957.897 1450.259

30.012

Λ 19932.256 1465.856

8.394

Μ 19924.508 1462.627

31.237

Ν 19907.951 1489.115

19.749

Ξ 19899.067 1506.754

27.372

Ο 19891.122 1532.947

9.757

Π 19881.513 1531.256

13.779

Ρ 19867.769 1530.268

21.798

Σ 19845.972 1530.504

6.099

Τ 19839.975 1531.616

5.921

Υ 19837.856 1537.144

15.067

Φ 19833.481 1551.562

6.704

Χ 19826.800 1551.015

45.458

Ψ 19781.881 1544.031

21.116

Ω 19788.065 1523.841

12.636

Α1 19794.614 1513.035

34.037

Β1 19816.707 1487.142

12.622

Γ1 19824.686 1477.362

15.569

Δ1 19833.970 1464.864

14.054

Ε1 19841.343 1452.900

10.581

Ζ1 19846.180 1443.489

3.833

Η1 19846.384 1439.662

48.353

Θ1 19802.910 1418.495

8.824

Ι1 19794.977 1414.632

14.465

Κ1 19797.255 1400.347

28.094

Λ1 19803.055 1372.858

10.933

Μ1 19806.308 1362.421

10.760

Ν1 19813.157 1354.122

9.066

Ξ1 19820.349 1348.602

12.548

Ο1 19832.897 1348.655

8.981

Π1 19841.752 1347.161

5.541

Ρ1 19845.209 1342.831

5.318

Σ1 19846.972 1337.813

5.546

Α 19847.920 1332.349

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΕΥΡΥΤΕΡΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ - ΘΕΣΗ ΑΓΡΟΤ/ΧΙΟΥ

( πηγή εικόνας : http://gis.ktimanet.gr/wms/ktbasemap/default.aspx )

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΕΥΡΥΤΕΡΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΘΕΣΗ ΓΗΠΕΔΟΥ

ΒΑΣΕΙ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑΤΟΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΑΓΡΟΚΤ/ΤΟΣ 

ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ - ΕΤΟΥΣ 1930 - ΚΛΙΜΑΚΑ 1/5000

όρια βάσει διανομής

ΣΥΝ/ΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 3 - ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝ/ΝΩΝ ΕΓΣΑ '87

Ε = 835.67 τ.μ.

α/α X (m) Y (m) S (m)

Α 639126.886 4542141.062

3.313

Β 639130.078 4542141.948

3.102

Γ 639132.745 4542143.533

3.388

5 639130.407 4542145.985

8.449

6 639133.935 4542153.663

32.665

7 639104.677 4542168.188

27.499

8 639082.992 4542185.100

32.564

9 639082.280 4542217.656

8.900

Θ1 639080.194 4542226.308

8.824

Ι1 639072.338 4542222.290

14.465

Κ1 639074.896 4542208.053

28.094

Λ1 639081.234 4542180.683

10.933

Μ1 639084.692 4542170.311

10.760

Ν1 639091.702 4542162.148

9.066

Ξ1 639099.001 4542156.770

12.548

Ο1 639111.545 4542157.070

8.981

Π1 639120.429 4542155.750

5.541

Ρ1 639123.970 4542151.488

5.318

Σ1 639125.831 4542146.507

5.546

Α 639126.886 4542141.062
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